
АДМИНИСТРАЦИЯ  
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа» 

Кореневского района Курской области___ 

307425, п.Каучук, Кореневский район, Курская область, тел. 8(471 47) 3-36-30, 

Email:korenevsk79200@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
01.09.2022 № 1-55б 

 

О закреплении пар «наставник - наставляемый» 

 

Основание: в соответствии с проведенным мониторингом по подбору пар 

«наставник - наставляемый», с целью организации работы по внедрению 

с и с т е мы  наставничества в МКОУ «Плодосовхозская средняя общеобразовательная 

школа» на 2022-2023 учебном году. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: пары «наставник - наставляемый» по модели «Учитель-учитель»: 

 Бочкова Ирина Игоревна- Мишинская Елена Николаевна (начальные классы) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Директор Е.Н. Тушова 

mailto:korenevsk79200@mail.ru

	О закреплении пар «наставник - наставляемый»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

